
Zápis 01. z VV Bakajda, 04.09.2024  

přítomni: Matěj, Dan, Aleš, Vojta, Martina, Adam, DJ 

zapsal: Vojta 

 

PROGRAM / ZÁPIS 

 

Duben 22.2025 

 

Projednávaná témata: 

 

1/ Klíčové práce / brigáda 

 

 

1. oprava parkoviště (drť z města) (Vojta, Matěj – Jeník), velké kameny, doplnění a 

uhutnění, nutno vyspádovat od potoka, sloup na nasměrování vody  

2. oprava komínu – dokončit (Aleš) 

3. smrk před boudou – zatím se nebude sundávat 

4. okopový plech na dveře 3x – zábrana proti myším - tentokrát už opravdu bude Sedy, 

Matěj) 

5. doobložení sloupu na společenské – když zbyde čas 

6. tmel a přebroušení oken, nové kličky – asi předělat 

7. dolepit parapety – nutno předělat stávající - fy Adam Vojtěch 

8. žlab do předdveří – volat Bacil (Aleš), jinak se domluvit s Matějem 

9. vlek – adjustovat 

 

2/ Ostatní 

 

- Vylepit Provozní řád vleku – DJ 

- Trička – nový design, Kuba, Terka 

- Revize klesající stěny – pokračuje hledání kompetentní osoby/statika, který by 

posoudil příčinu a závažnost stávající situace (výhled do budoucna/doporučení) - 

Vojta 

- Lednička –přivést mladou, klidně zánovní (Matěj) 

 

3/ Výhled 

 

1/ Akce DJ  

- rozeslat tenis,  

- fotbal – občerstvení Vojta  

- voda 

2/ Malá dole: zesvětlit, nová skříň, poličky 

3/ Koupit nářadí, 1x žehličky – Matěj 

4/ Podložení postelí na malé nahoře – dostat do roviny 

5/ Prověřit kolaudaci vrtu – Adam 

6/ Příspěvek na činnost spolku od města Harrachov – DJ (Vojta) 

7/ Koupit prokládky na pile – Vojta 



 

 

8/ Vrt – nebude v tomto roce přiveden do Bakajdy, nejprve tomu bude předcházet diskuze 

v rámci spolku jak s vodou v budoucnu naložíme, Vznikne anketa na všechny členy, která 

nám dá přehled. 

9/ udělat rozbor vody z vrtu na brigádě - Adam 

 

 


